
Uchwała Nr 2825/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

w sprawie: ustalenia jednolitej listy projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.01.05.02-IZ-00-30-002/15 

dla Działania 1.5 „Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw”, Poddziałania 1.5.2 „Wzmocnienie 

konkurencyjności kluczowych obszarów gospodarki regionu” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486),  art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1,  

art. 39, art. 46 ust. 1 oraz art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217 ze zm.) oraz  

na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

 

§ 1 

 

W związku z zakończeniem kolejnego etapu oceny projektów po procedurze odwoławczej, ustala się 

jednolitą listę projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.01.05.02-IZ-00-30-002/15, z wyodrębnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania uchwałą Nr 2060/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 20 maja 2016 r., uchwałą Nr 2103/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

1 czerwca 2016 r. oraz uchwałą Nr 2723/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

6 października 2016 r. Jednolita lista projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.01.05.02-IZ-00-

30-002/15 dla Działania 1.5 „Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw”, Poddziałania 1.5.2 

„Wzmocnienie konkurencyjności kluczowych obszarów gospodarki regionu” stanowi Załącznik Nr 1  

do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 

Informacja o ustaleniu listy, o której mowa w § 1 zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2825/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

w sprawie: ustalenia jednolitej listy projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.01.05.02-IZ-00-30-002/15 

dla Działania 1.5 „Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw”, Poddziałania 1.5.2 „Wzmocnienie 

konkurencyjności kluczowych obszarów gospodarki regionu” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 Wnioskodawcy, w przypadku negatywnej oceny jego projektu wybieranego 

w trybie konkursowym, przysługuje prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia złożonego 

wniosku w zakresie spełniania kryteriów wyboru projektów. W myśl art. 58 ust. 2 pkt 1 przedmiotowej 

ustawy, w przypadku uwzględnienia protestu właściwa instytucja może odpowiednio skierować projekt  

do właściwego etapu oceny albo umieścić go na liście projektów wybranych do dofinansowana w wyniku 

przeprowadzenia procedury odwoławczej.  

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.01.05.02-IZ-00-30-002/15, projekt uzyskuje 

ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne oraz uzyskał co najmniej 60% 

maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące) co stanowi 24 punkty.  

W wyniku wniesienia środków odwoławczych przez Wnioskodawców ubiegających się o wsparcie 

w konkursie Nr RPWP.01.05.02-IZ-00-30-002/15, dla trzech wniosków o dofinansowanie została zmieniona 

punktacja przyznana podczas oceny merytorycznej. Dwa projekty, które na mocy uchwały Nr 2060/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 maja 2016 r., uchwały Nr 2103/2016 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 czerwca 2016 r. oraz uchwały Nr 2723/2016 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 października 2016 r. znalazły się na liście projektów ocenionych 

negatywnie merytorycznie, w wyniku procedury odwoławczej nie zmieniły statusu, lecz jedynie pozycję  

na ww. liście, ponieważ liczba punktów uzyskanych po ponownie przeprowadzonej ocenie merytorycznej 

jest niewystarczająca aby uzyskać pozytywną ocenę, tj. nie osiągnęła wymaganej liczby 24 punktów.  

W przypadku trzeciego projektu zmiana punktacji wpłynęła na zmianę statusu, jednak ze względu na brak 

środków nie jest możliwe przyznanie dofinansowania. Z uwagi na powyższe zostaje on przeniesiony z listy 

projektów ocenionych negatywnie merytorycznie na listę projektów nierekomendowanych  

do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie.   

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Leszek Wojtasiak 
Członek Zarządu 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 2825/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 listopada 2016 r. 

 

 

Lista projektów ocenionych w konkursie Nr RPWP.01.05.02-IZ-00-30-002/15 dla Działania 1.5 „Wzmocnienie 

konkurencyjności przedsiębiorstw”, Poddziałania 1.5.2 „Wzmocnienie konkurencyjności kluczowych obszarów 

gospodarki regionu” WRPO na lata 2014-2020 

 

Lp.  Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Kwota 

całkowita 

Maksymalna 

kwota 

dofinansowania 

Średnia 

uzyskanych 

punktów 

Status projektu 

Projekty wybrane do dofinansowania 

1 
RPWP.01.05.02-30-

0125/15 

Wytwórnia Wyrobów 

Foliowych FOLPLAST 
Teresa Pawlik, Romuald 

Pawlik spółka jawna 

Inwestycja w innowacyjne 

produkty w Wytwórni Wyrobów 

Foliowych FOLPLAST 

18 191 700,00 zł 4 999 020,00 zł 40 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

2 
RPWP.01.05.02-30-

0190/15 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-

USŁUGOWE "FORMAT" 

ROBERT REISNER 

Wzrost konkurencyjności firmy 

P.P.H.U. FORMAT poprzez 
wdrożenie innowacyjnych 

rozwiązań technologicznych 

procesu obróbki blachy. 

17 963 264,80 zł 4 399 171,04 zł 40 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

3 
RPWP.01.05.02-30-

0414/15 

JANMAR CENTRUM 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Innowacyjny automatyczny 

magazyn surowca szansą na 
zwiększenie zdolności 

produkcyjnych JANMAR 

CENTRUM Sp. z o.o. Sp. k. 

8 610 000,00 zł 2 450 000,00 zł 40 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

4 
RPWP.01.05.02-30-

0250/15 

JHJ Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Uruchomienie produkcji 

innowacyjnych produktów w 

oparciu o żywe kultury 
mikroorganizmów oraz 

ulepszonego preparatu 

higienizującego poprzez wdrożenie 
w JHJ sp. z o. o. w Nowej Wsi  

k/Gizałek wyników prac B+R 

7 257 000,00 zł 2 655 000,00 zł 39 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

5 
RPWP.01.05.02-30-

0247/15 

Lege Opakowania Spółka  

z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Pierwsze na świecie uruchomienie 

produkcji opakowań z tektury 
falistej (Fala G) z nadrukiem Flexo 

HD 

10 904 934,00 zł 3 102 143,42 zł 38 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

6 
RPWP.01.05.02-30-

0249/15 

ADBOARD Spółka  

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wdrożenie do produkcji 

innowacyjnego panelu świetlnego 
Lightpanel 02 w firmie Adboard 

Sp. z.o.o. w Sielinku 

11 074 539,98 zł 4 051 660,96 zł 38 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

7 
RPWP.01.05.02-30-

0290/15 
PTHU HYDRO - MARKO 

Maria Pluta 

Rozbudowa zakładu PTHU 

HYDRO - MARKO Maria Pluta w 

Witaszyczkach w celu 
wprowadzenia do produkcji 

ekoinnowacyjnych kompaktowych 

kaskad napowietrzających i 
osadników lamelowych 

wykorzystywanych w obiektach 

gospodarki wodno - ściekowej 

7 585 410,00 zł 2 158 450,00 zł 38 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



8 
RPWP.01.05.02-30-

0355/15 

Przedsiębiorstwo Handlu 

Zagranicznego i Informacji 
Techniczo-Handlowej 

„INTREX” Wanda 

Szperlińska 

Wdrożenie do produkcji 

przełomowych rozwiązań 
zastosowanych w urządzeniach 

Coding Station i Intrex  

Pharma 2D Pro 

11 902 253,09 zł 3 377 143,35 zł 38 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

9 
RPWP.01.05.02-30-

0411/15 

TOMASZ PIETRUS PPHU 

"TOMPOL " 

Dywersyfikacja oferty firmy 

TOMPOL i podniesienie poziomu 
konkurencyjności poprzez 

zastosowanie innowacyjnych 

rozwiązań w branży przetwórstwa 
poliuretanów 

12 195 450,00 zł 4 456 792,50 zł 38 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

10 
RPWP.01.05.02-30-

0437/15 

ECO COGEN Spółka 

z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Wdrożenie do produkcji 
przełomowych w skali świata 

urządzeń firmy  

ECO COGEN Sp. z o.o. 

10 143 933,00 zł 3 702 947,90 zł 38 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

11 
RPWP.01.05.02-30-

0516/15 

Poznańska Palarnia Kawy 

„Astra” Spółka  

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój Poznańskiej Palarni Kawy 

Astra poprzez wdrożenie efektu 
prac B+R w postaci innowacyjnej 

technologii produkcji kawy o 

obniżonej zawartości substancji 
drażniących na terenie 

 gminy Nekla. 

14 735 400,00 zł 4 941 000,00 zł 38 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

12 
RPWP.01.05.02-30-

0419/15 

HB SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost konkurencyjności firmy 
HB Sp. z o.o. poprzez rozbudowę 

obiektu hotelowo-rekreacyjnego  

o centrum profilaktyki chorób 
cywilizacyjnych. 

13 633 203,00 zł 4 999 122,18 zł 37,5 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

13 
RPWP.01.05.02-30-

0195/15 

PAL-GAZ PALACZ 

SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA. 

PRZYŁĘK nr 25A, 64-300 

NOWY TOMYŚL. 

Wprowadzenie pierwszych  

w Polsce usług projektowania  

i układania spersonalizowanych 
posadzek EX MAP dla branży 

medycznej, eko-spożywczej, 

logistycznej, hal produkcyjnych  
i montowni motoryzacyjnych. 

4 682 444,47 zł 1 673 117,33 zł 37 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

14 
RPWP.01.05.02-30-

0256/15 

ABN OPAKOWANIA 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa 

Rozwój firmy ABN 
OPAKOWANIA Sp. z o.o. Sp. K. 

poprzez dywersyfikację produkcji 

o nowe i udoskonalone 
opakowania z tworzyw sztucznych 

z przeznaczeniem dla rynku 

spożywczego dzięki zastosowaniu 
technologii wtryskiwania, 

wytłaczania i termoformowania 

13 653 000,00 zł 4 995 000,00 zł 37 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

15 
RPWP.01.05.02-30-

0387/15 

„Żwirownia Dolata” „Beton 

Dolata” Agnieszka Dolata 

Wzrost konkurencyjności firmy 

„Żwirownia Dolata” „Beton 

Dolata” poprzez inwestycje w 
innowacyjne rozwiązania w 

procesie produkcyjnym oraz zakup 

specjalistycznych maszyn 
 i urządzeń. Projekt realizowany  

w miejscowości Gołębowo 

13 665 300,00 zł 4 999 500,00 zł 37 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



16 
RPWP.01.05.02-30-

0451/15 

Filtrowent Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 

Wzrost innowacyjności i 

konkurencyjności 

ekoinnowacyjnej firmy Filtrowent 
Sp. z o.o. Sp. k. i gminy Nowy 

Tomyśl dzięki wdrożeniu do oferty 

nowoczesnych rozwiązań z 
zakresu odpylania przemysłowego 

7 380 000,00 zł 2 700 000,00 zł 37 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

17 
RPWP.01.05.02-30-

0481/15 

Fabryka Mebli "BALMA" 

Spółka Akcyjna 

BALMA PLUS biuro pełne 

innowacji 
11 998 650,00 zł 3 414 249,99 zł 37 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

18 
RPWP.01.05.02-30-

0453/15 

Poligrafia Janusz Nowak 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Realizacja projektu w 

Wysogotowie w zakresie 
wdrożenia innowacyjnej 

technologii przetwarzania  

i sterowania informacją  
 poligraficznym procesie 

produkcyjnym drogą do wzrostu 

konkurencyjności przedsiębiorstwa 
Poligrafia Janusz Nowak Sp. z o.o. 

12 155 352,00 zł 3 458 840,00 zł 36,5 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

19 
RPWP.01.05.02-30-

0158/15 
BOGDAN MICHALSKI 

"TARTAK" 

Wdrożenie innowacyjnych 

technologii optymalizacji przerobu 

w procesie produkcyjnym w celu 
wzmocnienia pozycji 

konkurencyjności przedsiębiorstwa 

Bogdan Michalski „TARTAK” 

13 659 150,00 zł 4 997 250,00 zł 36 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

20 
RPWP.01.05.02-30-

0307/15 

JAROCIŃSKA FABRYKA 

OBRABIAREK SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Wdrożenie innowacji procesowych 
i produktowych będących efektem 

przeprowadzonych prac badawczo-

rozwojowych w Jarocińskiej 
Fabryce Obrabiarek S.A. 

7 931 200,00 zł 2 756 600,00 zł 36 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

21 
RPWP.01.05.02-30-

0329/15 

FLEKSOGRAF STUDIO 

PREPRESS M. 
MALENGOWSKA K. 

MALENGOWSKI 

SPÓŁKA JAWNA 

Wzmocnienie konkurencyjności 

firmy Fleksograf dzięki 
wprowadzeniu innowacyjnej 

technologii wytwarzania matryc 

feksograficznych elastomerowych. 

5 959 350,00 zł 1 932 750,00 zł 36 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

22 
RPWP.01.05.02-30-

0420/15 

DAKPOL SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost poziomu konkurencyjności 

firmy Dakpol poprzez stworzenie 

Innowacyjnego Centrum 
Logistycznego 

11 120 430,00 zł 4 068 450,00 zł 36 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

23 
RPWP.01.05.02-30-

0458/15 

Efekt Sp. j. PPHU Janusz 

Frąckowiak i S-ka 

Wdrożenie innowacyjnych 
opakowań foliowych na produkty 

spożywcze oraz podniesienie 

konkurencyjności firmy Efekt Sp. 
j. PPHU Janusz Frąckowiak i S-ka 

poprzez inwestycję na obszarze 

gminy Ceków-Kolonia. 

8 214 800,00 zł 3 619 035,00 zł 36 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

24 
RPWP.01.05.02-30-

0513/15 

Fabryka Mebli Biurowych 
MARO Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wdrożenie, na terenie gminy 

Komorniki, zautomatyzowanej 

linii technologicznej wraz z 

zaawansowanym 

oprogramowaniem projektowym i 
narzędziami marketingowymi, 

jako sposób na wzrost 

konkurencyjności Maro Sp. z o.o. 
na rynkach międzynarodowych. 

7 301 450,00 zł 2 385 249,98 zł 36 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 



25 
RPWP.01.05.02-30-

0145/15 

ENVI-FILTER POLAND 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wdrożenie innowacyjnych 

technologii produkcji filtrów 

przemysłowych opartych na 
inteligentnych specjalizacjach z 

wykorzystaniem procesu 

badawczo-rozwojowego. 

9 342 950,08 zł 3 618 091,00 zł 35,5 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

26 
RPWP.01.05.02-30-

0185/15 
ELSTAR R. Gloger,  

S. Szymański Spółka jawna 

Podniesienie poziomu 

konkurencyjności przedsiębiorstwa 

Elstar R. Gloger, S. Szymański 
Spółka jawna oraz województwa 

wielkopolskiego poprzez 

wdrożenie do produkcji 
innowacyjnych wyrobów 

przeznaczonych dla odbiorców  

z branży wystawienniczej. 

10 177 020,00 zł 2 643 300,00 zł 35 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

27 
RPWP.01.05.02-30-

0334/15 

EUGENIUSZ NAWROCKI 
ZAKŁAD 

PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-

USŁUGOWY 

"KABLONEX" 

Wzrost poziomu konkurencyjności 
firmy KABLONEX poprzez 

wdrożenie własnych prac B+R  
w celu w wprowadzenia na rynek 

innowacyjnej folii na worki oraz 

worków 

17 568 090,00 zł 4 999 050,00 zł 35 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

28 
RPWP.01.05.02-30-

0354/15 

Dozamech Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 

Wdrożenie do produkcji suszarni 

do zbóż i zastosowanie technologii 

malowania proszkowego wyrobów 
i elementów wielkogabarytowych 

6 149 754,00 zł 1 744 930,20 zł 35 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

29 
RPWP.01.05.02-30-

0429/15 

PAW DRUK Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Podwyższenie konkurencyjności 

PAW DRUK poprzez wdrożenie 

innowacyjnych w skali świata 
rozwiązań w miejscowości 

 Suchy Las 

7 000 000,00 zł 2 443 000,00 zł 35 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

30 
RPWP.01.05.02-30-

0445/15 

PAW Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój i dywersyfikacja 

działalności firmy PAW Sp. z o.o. 

poprzez wprowadzenie 
innowacyjnych rozwiązań 

produktowych, procesowych, 

organizacyjnych oraz 
marketingowych w miejscowości 

Suchy Las 

6 378 780,00 zł 1 815 100,00 zł 35 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

31 
RPWP.01.05.02-30-

0504/15 
Wielkopolskie Systemy 

Medyczne Sp. z o.o. 

System dostępu do dokumentacji 
medycznej lekarzy i jednostek 

POZ przy wykorzystaniu 
bezpiecznej technologii dla 

terminali mobilnych 

12 245 880,00 zł 4 480 200,00 zł 35 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

32 
RPWP.01.05.02-30-

0051/15 

DTJ Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Technologia wytwarzania 

modyfikowanych regranulatów 

polietylenowych z zastosowaniem 
wytłaczarki z mieszalnikiem 

statycznym oraz unikalnej 
technologii oczyszczania wody w 

przedsiębiorstwie DTJ w 

Grodzisku Wielkopolskim. 

9 348 000,00 zł 2 660 000,00 zł 34,5 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

33 
RPWP.01.05.02-30-

0110/15 

"E.K.O.-PŁYTA" Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Innowacyjny system produkcji 

mebli wspierający proces masowej 
indywidualizacji produktu,  

z wykorzystaniem techniki  
druku 3D 

6 569 061,00 zł 2 403 315,00 zł 34,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



34 
RPWP.01.05.02-30-

0388/15 

Kopalnia Kruszywa 
Naturalnego – „Dąbrowa 

MD” – Transport Michał 

Dolata 

Wzrost konkurencyjności firmy 

Kopalnia Kruszywa Naturalnego 

poprzez inwestycje w innowacyjne 
rozwiązania w procesie 

produkcyjnym oraz zakup 

nowoczesnych maszyn i urządzeń. 
Projekt realizowany w 

miejscowości Dąbrowa 

13 591 500,00 zł 4 972 500,00 zł 34,5 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

35 
RPWP.01.05.02-30-

0114/15 

Industrial Property Park 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Centrum ekoinnowacyjnych usług 

szkoleniowo-doradczych w 
Poznaniu 

8 707 908,00 zł 2 582 820,00 zł 34 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 
(po procedurze 

odwoławczej)  

36 
RPWP.01.05.02-30-

0154/15 

Mirox Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wzrost poziomu konkurencyjności 
firmy Mirox poprzez budowę hali 

produkcyjno-magazynowej  

z częścią biurową oraz zakup 
nowoczesnego parku 

maszynowego 

11 762 613,00 zł 3 347 085,00 zł 34 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

37 
RPWP.01.05.02-30-

0255/15 
AN Studio Spółka Akcyjna 

Przełomowe innowacje w AN 

Studio S.A. w Suchym Lesie 
7 980 363,00 zł 2 919 645,00 zł 34 

projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

38 
RPWP.01.05.02-30-

0376/15 

"KARLIK 

ELEKTROTECHNIK" 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Dywersyfikacja produkcji Karlik 
Elektrotechnik Sp. z o.o. poprzez 

wprowadzenie do oferty 

innowacyjnej ekologicznej puszki 
podtynkowej przy zastosowaniu 

nowoczesnych technologii wtrysku 

8 932 172,86 zł 2 491 981,01 zł 34 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

39 
RPWP.01.05.02-30-

0390/15 

ŚLUSARSTWO 

HIERONIM KONIECZNY 

„Wzrost konkurencyjności 
przedsiębiorstwa „ŚLUSARSTWO 

HIERONIM KONIECZNY” na 

rynku międzynarodowym poprzez 
wdrożenie innowacji produktowej, 

technologicznej i organizacyjnej w 

działalności firmy”. 

4 996 875,00 zł 1 827 900,00 zł 34 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

40 
RPWP.01.05.02-30-

0401/15 
Maxim Zbigniew Kaczor 

Wzrost innowacyjności firmy 

Maxim Zbigniew Kaczor poprzez 

zakup innowacyjnych urządzeń 
oraz wartości niematerialnych i 

prawnych 

6 398 509,20 zł 1 820 714,00 zł 34 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

41 
RPWP.01.05.02-30-

0409/15 

"TRAWERS" SPÓŁKA 
JAWNA PIOTR 

URBANIAK, MACIEJ 

MATELSKI, ROBERT 
MAŃCZAK 

Wzrost konkurencyjności na rynku 

krajowym i międzynarodowym 

spółki TRAWERS poprzez 
wdrożenie innowacji procesowej, 

produktowej i organizacyjnej w 

branży poligraficznej. 

5 050 626,00 zł 1 847 790,00 zł 34 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

42 
RPWP.01.05.02-30-

0435/15 
Potyrała i Spółka Spółka 

Jawna 

Podniesienie poziomu 
konkurencyjności firmy Potyrała  

i Spółka poprzez budowę nowego 

zakładu produkcyjnego w gminie 
Kleszczewo w celu wdrożenia 

innowacji produktowych, 

procesowych i 

nietechnologicznych. 

10 368 285,00 zł 3 258 180,00 zł 34 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

43 
RPWP.01.05.02-30-

0444/15 
Dimark Spółka Akcyjna 

Wzrost konkurencyjności Dimark 

S.A. poprzez wprowadzenie 

innowacyjnych rozwiązań 
produktowych, procesowych, 

organizacyjnych oraz 

marketingowych w miejscowości 
Suchy Las 

7 626 000,00 zł 2 700 000,00 zł 34 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



44 
RPWP.01.05.02-30-

0446/15 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano Montażowe 

Jedynka Sp. z o. o. 

Wdrożenie innowacyjnej metody 
łączenia elementów w produkcji 

hybrydowych konstrukcji 

budowlanych z użyciem tworzyw 

sztucznych oraz strukturalnych 

taśm STS w Zakładzie Konstrukcji 

Stalowych Rogoźno, celem 
zwiększenia konkurencyjności 

PBM Jedynka 

11 111 820,00 zł 4 065 300,00 zł 34 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

45 
RPWP.01.05.02-30-

0496/15 

"GALWANO-PERFEKT" 
JOANNA LEŚNIEWSKA 

SPÓŁKA JAWNA 

„Rozwój przedsiębiorstwa 

GALWANO-PERFEKT Joanna 

Leśniewska poprzez wdrożenie 
innowacyjnych technologii” 

7 371 795,90 zł 2 696 998,50 zł 34 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

46 
RPWP.01.05.02-30-

0556/15 

JP PROMIS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Podniesienie poziomu 
innowacyjności firmy JP PROMIS 

poprzez wdrożenie innowacyjnej 

technologii pozwalającej na 
zaoferowanie nowego  

i udoskonalonego produktu oraz 

zdywersyfikowanie działalności 
produkcyjnej. 

12 866 107,50 zł 3 223 587,50 zł 34 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

47 
RPWP.01.05.02-30-

0576/15 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe "ELMONTER 

OŚWIETLENIE" Mariusz 
Szkudlarek 

"Wzmocnienie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa Produkcyjno-

Usługowo-Handlowego "Elmonter 

Oświetlenie" Mariusz Szkudlarek 
poprzez budowę i wdrożenie 

nowoczesnej linii technologicznej 

słupów stalowych 
pełnościennych". 

16 347 010,29 zł 4 152 368,24 zł 34 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

48 
RPWP.01.05.02-30-

0024/15 

„BARTEX” TADEUSZ 
BARTKOWIAK SPÓŁKA 

JAWNA 

Wdrożenie innowacyjnych 

rozwiązań produktowych, 

procesowych  
i nietechnologicznych we firmie 

"Bartex" w celu uzyskania wzrostu 

konkurencyjności na rynku 
krajowym i europejskim. 

7 312 596,00 zł 2 675 340,00 zł 33,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

49 
RPWP.01.05.02-30-

0646/15 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-

USŁUGOWO-
HANDLOWE „STOLAR” 

DARIUSZ, 

KAZIMIERA,ROMUALD 
JURASIK SPÓŁKA 

JAWNA 

Poprawa konkurencyjności firmy 

„STOLAR” poprzez zastosowanie 

innowacyjnego zespołu łączącego 

do montowania elementów mebli 
oraz wdrożenie innowacyjności 

produktowej, procesowej i 

organizacyjnej. 

5 592 810,00 zł 1 591 450,00 zł 33,5 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

50 
RPWP.01.05.02-30-

0253/15 

KAZIMIERUK CNC 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Zwiększenie zdolności 
produkcyjnej firmy Kazimieruk 

poprzez rozbudowę zakładu  

i zakup innowacyjnego centrum do 
precyzyjnej obróbki 

10 614 480,00 zł 4 735 116,00 zł 33 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

51 
RPWP.01.05.02-30-

0272/15 

LABO PRINT SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Wzrost konkurencyjności na arenie 
międzynarodowej firmy Labo Print 

poprzez wdrożenie opatentowanej 

technologii bezpiecznych 
opakowań dla żywności w modelu 

popytowym 

5 372 972,10 zł 1 528 894,50 zł 33 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

52 
RPWP.01.05.02-30-

0292/15 

AET spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

Uruchomienie innowacyjnej linii 

do produkcji elementów 
indukcyjnych nowej generacji,  

 wykorzystaniem rdzeni 

ferrytowych, proszkowych, 
amorficznych lub 

nanokrystalicznych w AET  

w Ostrowie Wielkopolskim 

4 898 844,00 zł 1 792 260,00 zł 33 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



53 
RPWP.01.05.02-30-

0350/15 

LUDOMIRA MANIA 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE 

"ARTIFEX" 

Zakup innowacyjnej linii 

technologicznej do 

konfekcjonowania herbaty  
z wykorzystaniem patentu 

nacinania kopertki celem 

wdrożenia nowych oraz 
udoskonalonych usług 

5 459 401,05 zł 1 952 956,47 zł 33 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

54 
RPWP.01.05.02-30-

0014/15 

LUMAG SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zwiększenie konkurencyjności 
firmy LUMAG Sp. z o.o. poprzez 

wprowadzenie innowacji 

produktowej, procesowej  
i nietechnologicznej związanych  

z poszerzeniem asortymentu o 
nowe i udoskonalone klocki 

hamulcowe do samochodów 

osobowych. 

17 352 963,00 zł 4 937 835,00 zł 32,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

55 
RPWP.01.05.02-30-

0640/15 
BARTOSZ SOBOTA 

"ELEKTRO RYGIEL" 

Wprowadzenie innowacyjnych 
rozwiązań przez przedsiębiorstwo 

BARTOSZ SOBOTA "ELEKTRO 
RYGIEL" celem wzmocnienia 

jego konkurencyjności 

6 118 020,00 zł 2 238 300,00 zł 32,5 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

56 
RPWP.01.05.02-30-

0009/15 

MARGOSTAL – 

REWOLIŃSCY Spółka 

Jawna 

Wprowadzenie nowoczesnych 

procesów produkcyjnych poprzez 
zakup innowacyjnych maszyn do 

wykrawania i gięcia blach. 

3 690 000,00 zł 1 350 000,00 zł 32 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

57 
RPWP.01.05.02-30-

0053/15 

Bakpol Wiesława Hendrys, 

Lech Hendrys, Paweł 

Hendrys, Bartosz Hendrys 
S.C. 

Budowa hali produkcyjno-

magazynowej w Murowanej 

Goślinie oraz zakup wyposażenia i 
oprogramowania w celu wdrożenia 

wyników prac B+R oraz 

innowacyjnych rozwiązań 
produkcji mebli metalowych 

13 154 850,00 zł 4 812 750,00 zł 32 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

58 
RPWP.01.05.02-30-

0220/15 

Opal Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 

Wprowadzenie na rynek 
innowacyjnych elewacji i fasad 

wytwarzanych przez Spółkę Opal 
w Grodzisku Wielkopolskim 

8 566 950,00 zł 2 437 750,00 zł 32 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

59 
RPWP.01.05.02-30-

0308/15 

POLEX BIS Szymon 

Zujewski 

Wzrost konkurencyjności firmy 

poprzez innowacje i zakup 
środków trwałych 

4 767 480,00 zł 1 740 324,00 zł 32 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

60 
RPWP.01.05.02-30-

0310/15 
TRĘBASIEWICZ 

TOMASZ 

Wzmocnienie konkurencyjności 
firmy Tomasz Trębasiewicz 

poprzez zakup nowoczesnych 
maszyn i wprowadzenie 

innowacyjnego produktu 

13 603 800,00 zł 4 977 000,00 zł 32 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

61 
RPWP.01.05.02-30-

0320/15 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Produkcyjne 

„TIP-TOPOL” Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Znacząca zmiana procesu 

produkcyjnego miechów 

pneumatycznych w firmie  
TIP-TOPOL dla wzmocnienia 

konkurencyjności kluczowych 

obszarów gospodarki regionu. 

22 961 775,30 zł 4 999 148,49 zł 32 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

62 
RPWP.01.05.02-30-

0344/15 
ELSO BARTOSZ 

WODARKIEWICZ 

Podniesienie konkurencyjności 
przedsiębiorstwa ELSO poprzez 

wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań 

5 890 988,69 zł 2 155 239,75 zł 32 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



63 
RPWP.01.05.02-30-

0427/15 

BEATA WALCZAK 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-
HANDLOWE "BETA" 

Wdrożenie innowacyjnego 
produktu i technologii produkcji 

rur i węży gwiazdowych poprzez 

budowę hali produkcyjno-

magazynowej, zakup linii 

produkcyjnych oraz 

oprogramowania do zarządzania 
produkcją szansą na wzrost 

konkurencyjności PPH "BETA" 

7 850 475,00 zł 2 872 125,00 zł 32 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

64 
RPWP.01.05.02-30-

0524/15 

IMS GLASS-DECOR 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie innowacyjnej 
technologii druku na szkle 

termoutrwardzanymi farbami 

organicznymi oraz budowa 
magazynu wysokiego składowania 

służąca umasowieniu nowej 

produkcji. 

13 653 000,00 zł 4 863 850,00 zł 32 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

65 
RPWP.01.05.02-30-

0596/15 
Duda-Cars S.A. 

„Budowa nowoczesnego centrum 
blacharsko - lakierniczego oraz 

obsługowego pojazdów 

samochodowych, wraz z zakupem 
środków trwałych w celu 

wprowadzenie innowacyjnych 

technologii w firmie Duda -Cars” 

28 219 996,45 zł 4 998 511,92 zł 31,5 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

66 
RPWP.01.05.02-30-

0619/15 

TERRAFLEX Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Podniesienie konkurencyjność 

firmy Terraflex poprzez zakup linii 

technologicznej i wdrożenia 
technologii w produkcji folii o 

unikalnych właściwościach 

bakteriostatycznych i barierowych 
(wdrożenie do produkcji 

opatentowanego dodatku 

biostatycznego). 

9 594 000,00 zł 3 510 000,00 zł 31,5 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

67 
RPWP.01.05.02-30-

0040/15 
"Dinopol" Sp. z o. o. 

Wzrost konkurencyjności w skali 

międzynarodowej spółki 
DINOPOL poprzez technologiczne 

zintegrowanie systemu 

odbarwiania surowca z produkcją 

opakowań z masy włóknistej  

i wdrożenie nowych i 

udoskonalonych produktów  
w zakładzie produkcyjnym  

w Raczycach. 

9 800 000,00 zł 4 410 000,00 zł 31 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

68 
RPWP.01.05.02-30-

0043/15 

MIKOŁAJ BOGAJEWICZ 
INTERIOR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzmocnienie konkurencyjności 
firmy poprzez wdrożenie 

efektywnej technologia 

wytwarzania wyrobów 
meblarskich z zastosowaniem 

innowacyjnego modułowego 

gniazda produkcyjnego 

6 151 642,05 zł 2 250 600,75 zł 31 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

69 
RPWP.01.05.02-30-

0147/15 
COMA International 
Technology Sp. z o.o. 

Zakup zaawansowanych 

technologicznie maszyn 

produkcyjnych dedykowanych 
branży drzewno-meblarskiej dla 

COMA International Technology 

Sp. z o.o. w Odolanowie 

13 632 090,00 zł 4 982 850,00 zł 31 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

70 
RPWP.01.05.02-30-

0159/15 

SARONI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wdrożenie innowacyjnej 

technologii w przedsiębiorstwie 
SARONI Sp. z o.o. w celu 

wprowadzenia nowego dla rynku 

innowacyjnego produktu i 
wzmocnienie pozycji 

konkurencyjnej firmy 

3 088 530,00 zł 1 129 950,00 zł 31 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



71 
RPWP.01.05.02-30-

0196/15 

DRUKARNIA IMPRESTA 
TADEUSZ RYBCZYK 

SPÓŁKA JAWNA 

Uruchomienie pierwszej w Polsce 
produkcji opakowań w technologii 

odwzorowania Proof Math 

(również produktów, których 
zakup jest uwarunkowany barwą 

opakowania). 

7 429 027,80 zł 2 655 122,45 zł 31 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

72 
RPWP.01.05.02-30-

0206/15 

Firma Handlowo – 
Usługowa „STOLAR” 

Paweł Dudra 

Inwestuję w innowacje - to mój 

klucz do wzmocnienia 
konkurencyjności. 

13 664 070,00 zł 4 999 050,00 zł 31 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

73 
RPWP.01.05.02-30-

0283/15 

Małgorzata Krześniewska 

PHOENIX 

„Poprawa konkurencyjności firmy 

Małgorzata Krześniewska 

PHOENIX poprzez produkcję 
innowacyjnych połączeń 

kominowych” 

14 790 750,00 zł 4 999 995,00 zł 31 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

74 
RPWP.01.05.02-30-

0318/15 

PRZEDSIEBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-

USŁUGOWE ZAP- 
KOOPERACJA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOSCIA 

Zwiększenie efektywności 

produkcji, wprowadzenie nowych 

produktów i usług w 
przedsiębiorstwie ZAP-

KOOPERACJA poprzez 
inwestycje w innowacyjne 

technologie. 

3 893 638,80 zł 1 107 946,00 zł 31 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

75 
RPWP.01.05.02-30-

0343/15 

"Przedsiębiorstwo handlowo 

- usługowe"  Kaczmarek 
Maciej 

„Wzrost konkurencyjności 

przedsiębiorstwa poprzez 

wprowadzenie innowacyjnych 
rozwiązań produktowych, 

procesowych i organizacyjnych 
oraz dywersyfikację działalności  

w wyniku wprowadzenia nowego 

produktu - odpylonego kruszywa  
o frakcji 2 mm”. 

4 739 977,20 zł 1 734 138,00 zł 31 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

76 
RPWP.01.05.02-30-

0477/15 

"KARPOL" Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Wdrożenie innowacji produktowej 
w postaci kompaktowego 

urządzenia CleanFlow poprzez 
realizację inwestycji w Pile przez 

Karpol sp. z o.o. 

6 199 200,00 zł 1 758 456,00 zł 31 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

77 
RPWP.01.05.02-30-

0535/15 

MATPOL Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Budowa nowoczesnej zbrojarni 

oraz zakup maszyn i urządzeń 
umożliwiających 

zautomatyzowaną produkcję 

prefabrykowanej stali zbrojeniowej 
w oparciu o innowacyjne 

rozwiązania technologiczne. 

6 448 818,99 zł 2 290 635,37 zł 31 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

78 
RPWP.01.05.02-30-

0635/15 

Dora Metal Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wzrost konkurencyjności, 

innowacyjności oraz rozszerzenie 
działalności eksportowej spółki 

Dora Metal poprzez działania 

inwestycyjne mające na celu 
wprowadzenie do oferty nowych 

oraz udoskonalonych produktów 

7 611 240,00 zł 2 165 800,00 zł 31 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

79 
RPWP.01.05.02-30-

0030/15 

ZAKŁAD 
PRODUKCYJNO- 

USŁUGOWO- 

HANDLOWY 
"KOMFORT" JAN 

KUBACKI 

Wdrożenie w ZPUH KOMFORT 

Jan Kubacki innowacyjności 
procesowej, produktowej i 

nietechnologicznej, stosowanej  

w skali świata przez okres nie 
dłuższy niż 5 lat, poprzez zakup 

środków trwałych, wartości 

niematerialnych i prawnych. 

9 235 358,08 zł 2 627 947,42 zł 30,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



80 
RPWP.01.05.02-30-

0036/15 

NATALII Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Rozwój nowatorskiego druku 

hybrydowego dzięki wdrożeniu 
innowacyjnej technologii druku 

siedmioma kolorami, w zakładzie 

poligraficznym w Rokietnicy 

12 389 175,00 zł 3 525 375,00 zł 30,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

81 
RPWP.01.05.02-30-

0598/15 

STAL-POL 

LIBERKOWSKI i S-KA  

Marek Liberkowski, 
Tomasz Liberkowski Spółka 

Cywilna 

Wdrożenie innowacyjnych 

technologii obróbki stali w 
SPÓŁCE LIBERKOWSKI 

skutkujące innowacyjnościami 

produktowymi i procesowymi 
(organizacynymi). 

3 634 650,00 zł 1 329 750,00 zł 30,5 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

82 
RPWP.01.05.02-30-

0682/15 

CGS Drukarnia Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Wzrost innowacyjności i 
konkurencyjności CGS Drukarnia 

Sp. z o.o. poprzez inwestycję  

w maszynę drukarską LED UV  
w celu produkcji 

wysokojakościowych książek 

 i katalogów branżowych 
zawierających połączenie do 

trójwymiarowej rozszerzonej 

rzeczywistości. 

17 636 026,59 zł 5 000 000,00 zł 30,5 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

83 
RPWP.01.05.02-30-

0111/15 

PREDL Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wdrożenie przez firmę PREDL 

innowacyjnych rozwiązań 
technologicznych i prac B+R  

z zakresu budowy elementów 

studziennych w zakładzie 
produkcyjnym w Strykowie koło 

Stęszewa. 

18 773 244,00 zł 4 680 480,00 zł 30 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

84 
RPWP.01.05.02-30-

0116/15 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO - 

USŁUGOWO - 

HANDLOWE JOPP - POL 
EKSPORT - IMPORT 

RYSZARD JOPP - 

KRZYSZTOF JOPP 
SPÓŁKA JAWNA 

Wzmocnienie konkurencyjności 

firmy poprzez zakup 
specjalistycznych maszyn 

i wprowadzenie innowacyjnej 

technologii wykonania elementów 
podnośników do mebli 

tapicerowanych 

4 538 815,62 zł 1 660 542,30 zł 30 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

85 
RPWP.01.05.02-30-

0157/15 

ZAKŁAD 

POLIGRAFICZNY MOŚ & 

ŁUCZAK - SPÓŁKA 
JAWNA 

Zaoferowanie nowych produktów 
poprzez wdrożenie innowacyjnej 

technologii druku offsetowego 

umożliwiającego druk na 
powierzchniach termo-wrażliwych 

i niewsiąkliwych. 

6 449 014,11 zł 2 305 391,46 zł 30 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

86 
RPWP.01.05.02-30-

0262/15 

Axis Group spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Uruchomienie produkcji 
kompozytowych zlewozmywaków 

z zastosowaniem innowacyjnej 

technologii silanizacji metodą 
suchą oraz natryskiwania powłok 

funkcjonalnych 

16 605 000,00 zł 4 725 000,00 zł 30 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

87 
RPWP.01.05.02-30-

0304/15 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowe 

"GROCAR" Grobelny 

Włodzimierz 

Firma produkcyjna GROCAR - 

budowa zakładu produkcyjnego 

oraz zakup linii technologicznych 
na potrzeby poszerzenia oferty  

o innowacyjne produkty. 

6 965 192,50 zł 1 977 637,50 zł 30 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

88 
RPWP.01.05.02-30-

0408/15 

RTM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ROZWÓJ SPÓŁKI RTM 
POPRZEZ ROZBUDOWĘ 

ISTNIEJĄCEJ 

INFRASTRUKTURY 

12 902 700,00 zł 4 720 500,00 zł 30 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 



89 
RPWP.01.05.02-30-

0494/15 

Centrum medyczno-

rehabilitacyjne sp. z o.o. 

Wdrożenie rozwiązań 
innowacyjnych w firmie Centrum 

Medyczno-Rehabilitacyjne  

Sp. z o.o. poprzez zakup środków 

trwałych 

18 872 706,81 zł 4 997 693,53 zł 30 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

90 
RPWP.01.05.02-30-

0677/15 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

– Eksportowe „Zentex” 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Podniesienie konkurencyjności 

przedsiębiorstwa ZENTEX 

poprzez wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań 

5 202 725,77 zł 1 480 450,42 zł 30 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

91 
RPWP.01.05.02-30-

0613/15 

Pangea Investment Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Plenerowy park rozrywki- Pangea 13 653 861,00 zł 4 702 815,00 zł 29,5 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

92 
RPWP.01.05.02-30-

0008/15 

Zakład Usług Leśnych i 

Usług Ciągnikowo – 

Transportowych Marian 
Choryan 

Inwestycje w innowacyjne i 

wysokospecjalistyczne maszyny 

dla dywersyfikacji działalności 
zakładu usług leśnych. 

5 643 736,92 zł 2 064 781,80 zł 29 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

(po procedurze 

odwoławczej) 

93 
RPWP.01.05.02-30-

0015/15 
Usługi Leśne Rafał 

Hartwich 
Udoskonalenie i dywersyfikacja 

działalności zakładu usług leśnych 
7 105 710,00 zł 2 599 650,00 zł 29 

projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

(po procedurze 
odwoławczej) 

94 
RPWP.01.05.02-30-

0035/15 

MAREK ŚLĄSKI TRIADA 

- DRUK SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Wprowadzenie innowacyjnych 

produktów poligraficznych 
poprzez wdrożenie 

zaawansowanych technologii  

i wyników prac B+R w drukarni 
TRIADA-Druk w Janikowie k. 

Poznania 

10 354 140,00 zł 3 788 100,00 zł 29 

projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

(po procedurze 
odwoławczej) 

95 
RPWP.01.05.02-30-

0103/15 

Weinert Marcin 
Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe "Weinert" 

Zakład Stolarski Tartak 
Export Import 

Wzmocnienie konkurencyjności 

przedsiębiorstwa "Weinert " 
poprzez wdrożenie patentu na 

wynalazek, podniesienie poziomu 

innowacyjności, eko-innowacje, 
wykorzystanie technik 

informacyjno-komunikacyjnych. 

5 500 508,34 zł 2 011 933,90 zł 29 

projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

96 
RPWP.01.05.02-30-

0260/15 

Tomasz Wróbel ZAKŁAD 
PRODUKCYJNO-

USŁUGOWY TOM-POL 

Wdrożenie w Zakładzie 

Produkcyjno-Usługowym TOM-
POL nowej technologii produkcji 

tapicerowanych mebli o 

podwyższonej wytrzymałości oraz 
odporności na wodę i światło, 

przeznaczonych do użytku 

zewnętrznego 

6 681 360,00 zł 1 901 200,00 zł 29 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

97 
RPWP.01.05.02-30-

0311/15 

KANCELARIA 

ADWOKATÓW I 

RADCÓW PRAWNYCH 
P.J. SOWISŁO & 

TOPOLEWSKI SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-
AKCYJNA 

Wzmocnienie konkurencyjności 

Kancelarii Adwokatów i Radców 

Prawnych P. J. Sowisło & 

Topolewski spółka komandytowo 

– akcyjna poprzez wdrożenie 
innowacyjnych technologii IT  

w procesie świadczenia usługi 

prawnej 

13 666 666,67 zł 4 999 999,99 zł 29 
projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

98 
RPWP.01.05.02-30-

0370/15 
Promatex Sp. z o. o. 

Wprowadzenie innowacyjnego 

produktu poliolefinowych, 

modyfikowanych rur osłonowych 
w technologii połączonych 

układów uplastyczniających 

11 055 240,00 zł 4 044 600,00 zł 29 

projekt 

wybrany do 
dofinansowania 



Projekty nierekomendowane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację w konkursie 

99 
RPWP.01.05.02-30-

0019/15 

CUBATO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzmocnienie konkurencyjności 

firmy CUBATO Sp. z o.o. poprzez 
zakup specjalistycznych maszyn  

i wprowadzenie nowych 
produktów i usług. 

7 483 025,54 zł 2 737 692,27 zł 28 
projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

100 
RPWP.01.05.02-30-

0389/15 

Elcom Propack Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wdrożenie innowacyjnych 
procesów produkcyjnych poprzez 

zakup linii technologicznej do 

produkcji folii typu stretch metodą 
wydmuchu wstępnie 

rozciąganej,nawiniętej bez rdzenia 

z tektury podstawą wzrostu 
konkurencyjności Elcom Propack 

Sp. z o.o. 

4 280 400,00 zł 1 566 000,00 zł 28 
projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

101 
RPWP.01.05.02-30-

0433/15 

PIOTR LANGNER 
"HARTOMED" 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-

USŁUGOWE 

Wzmocnienie konkurencyjności 

przedsiębiorstwa HARTOMED 
poprzez wdrożenie innowacyjnej 

technologii obróbki cieplnej i 

cieplno-chemicznej stali w piecach 
próżniowych poprzez 

zastosowanie azotowania 

próżniowego. 

3 690 000,00 zł 1 350 000,00 zł 28 
projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

102 
RPWP.01.05.02-30-

0526/15 

CENTRUM 

STOMATOLOGII 

CANDEO WIESŁAW 
HĘDZELEK & JOLANTA 

MARCINIECKA - 
HĘDZELEK SPÓŁKA 

PARTNERSKA 

Wzmocnienie konkurencyjności 

Kliniki Stomatologi CANDEO 

poprzez wdrożenie wyników prac 
badawczo - rozwojowych i 

zastosowanie innowacyjnych 
metod leczenia 

implantologicznego 

11 111 111,11 zł 4 999 999,99 zł 28 
projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

103 
RPWP.01.05.02-30-

0434/15 

PAECH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Innowacyjne inwestycje w 

infrastrukturę firmy PAECH Sp. z 

o.o. i wprowadzenie nowych 

wyrobów betoniarskich z 

wykorzystaniem innowacyjnego 

systemu łączenia prefabrykatów 
betonowych. 

4 169 700,00 zł 1 525 500,00 zł 27,5 

projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

104 
RPWP.01.05.02-30-

0099/15 
Trasko-Stal Sp. z o. o. 

Wprowadzenie nowoczesnych 

procesów produkcyjnych w 
Trasko-Stal sp. z o.o. 

5 166 000,00 zł 1 470 000,00 zł 27 

projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

105 
RPWP.01.05.02-30-

0133/15 

Wytwórnia Sit SITONO 

Krzysztof Nowakowski 

Wprowadzenie innowacyjnych 

rozwiązań w firmie Wytwórnia Sit 
Sitono Krzysztof Nowakowski 

poprzez zakup nowoczesnych 

środków trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych. 

3 233 670,00 zł 1 183 050,00 zł 27 
projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

106 
RPWP.01.05.02-30-

0142/15 

Budownictwo Drogowe 

"Kasprzak" spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wzrost konkurencyjności oraz 

innowacyjności w firmie 

Budownictwo Drogowe 
"Kasprzak" spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością poprzez zakup 

nowych środków trwałych i 
oprogramowania. 

4 392 330,00 zł 1 249 850,00 zł 27 

projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

107 
RPWP.01.05.02-30-

0357/15 

RE-KORD Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań procesowych i 

produktowych w firmie RE-KORD 

sp. z o. o. poprzez zakup 

6 150 000,00 zł 2 250 000,00 zł 27 

projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 



innowacyjnych środków trwałych 
oraz wartości niematerialnych i 

prawnych. 

108 
RPWP.01.05.02-30-

0631/15 
Wytwórnia Opakowań 

Kartonowych Marian Górny 

Budowa hali produkcyjnej w 

przedsiębiorstwie Wytwórnia 
Opakowań Kartonowych Marian 

Górny w Barłożni Wolsztyńskiej 

11 612 034,00 zł 3 126 130,00 zł 27 

projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

109 
RPWP.01.05.02-30-

0669/15 

GATE 1 POLAND 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Stworzenie systemu wsparcia 
procesów sprzedaży i promocji pn. 

„Sprzedaż 360 stopni” przez Gate 

1 Poland sp. z o.o. z Leszna 

13 490 959,80 zł 4 935 717,00 zł 26,5 

projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

110 
RPWP.01.05.02-30-

0672/15 

Dolnośląski Inkubator 

Przedsiębiorczości i 

Arbitrażu Sp. z o.o. 

Modułowe konstrukcje 

szkieletowe obiektów 

kontenerowych. 

13 170 840,00 zł 4 818 600,00 zł 26,5 

projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

111 
RPWP.01.05.02-30-

0135/15 

Zakład Wielobranżowy 

"TRANSBRUK" Marek 

Begier 

Wzrost konkurencyjności i 

innowacyjności w Zakładzie 

Wielobranżowym „TRANS-
BRUK” Marek Begier poprzez 

zakup nowych środków trwałych i 

wartości niematerialnych i 
prawnych. 

5 965 647,60 zł 2 182 554,00 zł 26 

projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

112 
RPWP.01.05.02-30-

0265/15 

WIST Andrzej Morawski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

Zwiększenie innowacyjności i 
konkurencyjności firmy poprzez 

wprowadzenie na rynek 

innowacyjnych opakowań o 
unikatowych właściwościach 

11 473 947,50 zł 4 949 212,50 zł 26 

projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

113 
RPWP.01.05.02-30-

0395/15 

Funclub Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Wzrost konkurencyjności 

przedsiębiorstwa Funclub Sp. z 

o.o. poprzez zakup innowacyjnego 

systemu informatycznego do 

zarządzania informacją o nieletnim 

uczestniku imprezy turystycznej. 

13 448 820,00 zł 4 920 300,00 zł 26 

projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

114 
RPWP.01.05.02-30-

0456/15 

JARO-MEBLE INSTAL 

KRAN SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

Wzrost konkurencyjności spółki 
Jaro-Meble Instal Kran w wyniku 

budowy hali produkcyjnej w 

gminie Rychwał i wdrożenia 
innowacyjnych technologii w 

zakresie produkcji mebli. 

 

17 535 806,19 zł 4 989 863,55 zł 25,5 

 projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 
(po procedurze 

odwoławczej) 

115 
RPWP.01.05.02-30-

0421/15 

AUTORYZOWANA 

STACJA DEALERSKA 

TOYOTA UKLEJA 
SPÓŁKA JAWNA 

Wzrost konkurencyjności firmy 
AUTORYZOWANA STACJA 

DEALERSKA TOYOTA 

UKLEJA SPÓŁKA JAWNA 
poprzez realizację inwestycji w 

postaci budowy Eko-centrum 

serwisowego Ukleja. 

9 964 094,70 zł 2 835 311,50 zł 26 
projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

116 
RPWP.01.05.02-30-

0129/15 

CAR MOBILS Transport 
Ciężarowo-Budowlany 

Grzegorz Zgoła 

Wprowadzenie innowacji poprzez 

rozwój usług budowlanych i 
nowego produktu w firmie CAR 

MOBILS Transport Ciężarowo-

Budowlany Grzegorz Zgoła 

4 747 800,00 zł 1 737 000,00 zł 25 
projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 



117 
RPWP.01.05.02-30-

0143/15 

"AJ GROUP" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wzrost potencjału produkcyjnego 
oraz wprowadzenie istotnie 

ulepszonych produktów w firmie 

AJ GROUP w oparciu o 

rozbudowę zaplecza produkcyjno-

magazynowego wraz z 

wdrożeniem linii projektowania i 
wycinania wykrojów w technologii 

cyfrowej 

5 194 290,00 zł 1 476 300,00 zł 25 

projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

118 
RPWP.01.05.02-30-

0478/15 

NICKEL EDU SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOSCIA 

Dywersyfikacja usługowa firmy 

Nickel Edu sp. z o.o. poprzez 

wprowadzenie do oferty nowej i 
udoskonalonej usługi, przy 

wykorzystaniu szeregu 
innowacyjnych technologii 

sportowo -edukacyjnych. 

17 552 100,00 zł 4 994 500,00 zł 25 

projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

119 
RPWP.01.05.02-30-

0653/15 
KOMEL-BUD Janusz Bryl 

Rozbudowa i doposażenie firmy w 

celu wprowadzenia innowacji i 

osiągniecia wzrostu 
konkurencyjności 

4 268 469,00 zł 1 561 287,97 zł 24,5 
projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

120 
RPWP.01.05.02-30-

0064/15 

Przedsiębiorstwo 
SKOPLAST Stanisław i 

Krzysztof Szkopek Spółka 

Jawna 

Wdrożenie przez firmę 

SKOPLAST innowacyjnej 

technologii umożliwiającej 
produkcję rur o podwyższonych 

parametrach wytrzymałościowych. 

4 059 000,00 zł 1 485 000,00 zł 24 

projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

121 
RPWP.01.05.02-30-

0134/15 

Zakład Drogowo-

Transportowy Sławomir 
Begier 

Wzrost konkurencyjności, 
innowacyjności i aplikacja 

technologii proekologicznych w 
Zakładzie Drogowo – 

Transportowym poprzez zakup 

nowych środków trwałych i 
wartości niematerialnych i 

prawnych. 

4 241 194,98 zł 1 551 656,70 zł 24 

projekt 

niewybrany do 
dofinansowania 

122 
RPWP.01.05.02-30-

0210/15 

Malta Ski spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Poprawa konkurencyjności Malta 

Ski poprzez zastosowanie 

innowacyjnych rozwiązań 

32 834 235,00 zł 4 998 974,10 zł 24 

projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

123 
RPWP.01.05.02-30-

0286/15 
FINIS Sp. z o.o. 

Budowa i wyposażenie 

innowacyjnego krematorium na 

terenie woj. wielkopolskiego 

5 375 715,00 zł 1 966 725,00 zł 24 

projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

124 
RPWP.01.05.02-30-

0618/15 

"KRIO-SERWIS" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Podniesienie konkurencyjności 

przedsiębiorstwa KRIO-SERWIS 

poprzez wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań 

9 026 263,42 zł 2 561 273,93 zł 24 
projekt 

niewybrany do 

dofinansowania 

 


